
Bridgesportverband NECKAR-OBERRHEIN                      DBV - Pokal 2024 

 

 

1  

BC Walldorf-Wiesloch 

Captain: Andreas Jansen, Tel.: 0173 666 9191 

e-mail: a_jansen@t-online.de 

2  

BC Mannheim 

Captain: Jörg Fritsche, Tel.: 0151 2033 7488 

e-mail: joefri@joefri.de 

3  

BC Frankenthal 
Captain: Patrik Pollak, Tel.: 0178-2046311 

e-mail: patrikpollak2704@gmail.com  
4  

Heidelberger BC 

Captain: Dr. Ursula Renner, Tel.: 06203-936774, 0171 5403556 

e-mail: ursula.renner@t-online.de 
5  

BC Weinheim 

Captain: Dan Hagedorn, Tel.:   
e-mail: dan.hagedorn@hagedorn-partner.de 

6  

Karlsruher BSC 

Captain: Roland Kühnle, Tel.: 0721-402667, 0178-2016544 

e-mail : roland.kuehnle@web.de 
7  

BC Offenburg 

Captain: Ralf Bruder, Tel.: 07803-980136, Büro-Tel: 0721-96 456 23 

e-mail: rtbruder@t-online.de  
8  

ABC Freiburg 

Captain: Dr. Carina Tetal, Tel.: 0761-77 694, 0174 8590522 

e-mail: carina.tetal@web.de 
9  

BC Lörrach 

Captain: Ruth Bilkenroth, Tel.: 07621-7926451, 0179 7134684  
e-mail: ruth.bilkenroth@gmx.net 

 
10 

BC Baden-Baden 

Captain: Helga Muschard, Tel.: 07225 71900 

e-mail: helga.muschard@hewomu.de 
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11  

BC Heilbronn 

Captain: Jean-Michel Perrin, Tel.: 07138-945726, 0172 6233509 

e-mail: jean.michel.perrin@gmail.com 

 
12  

BC Ketsch 

Captain: Frederik Decker, Tel.: 06202-5749990 

e-mail: frederik@decker-ingenieure.de 

 
13  

BC Uni Mannheim 

Captain: Uwe Gebhardt Tel.: 06227-749112 
e-mail: gebhardt-u@gmx.de 
 

14  

BC Mosbach 

Captain: Brigitte Bley Tel.: 06266-1748 
e-mail: bribley@web.de 
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